АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 мая 2023 г. №18
д. Городное

О признании утратившим силу распоряжения администрации Городновского
сельсовета Железногорского района or 21.10.2020 г. №50 «О дополнительных мерах

по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории
Г ородновского сельсовета Железногорского района»

Во исполнение протокола заочного оперативного штаба по предупреждению завоза
и распространения на территории Курской области нового типа коронавируса под
председательством Губернатора Курской области Р.В. Старовойта от 16.05.2023 г. №12-
04-04/2:

1.Признать утратившим силу распоряжения администрации Городновского
сельсовета Железногорского района от 21.10.2020 г. №50 «О дополнительных мерах по
предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории
Г ородновского сельсовета Железногорского района»

2. С 23 мая 2023 года возобновить личный прием граждан, приостановленный
администрацией Городновского сельсовета Железногорского района с 21 октября 2020
года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.